
 

produkta nosaukums dekoratīvs keramikas sveču turētājs

Lieta SGMK19082607

Izmērs

Augšējā dia: 108mm
Apakšējā dia: 55mm
Augstums: 115mm
Svars: 407g
Jauda: 530ml

Jauda dažādu izmēru sveču turētāji utt. Tas ir pieejams

Paraugu ņemšanas laiks 1,5 dienas, ja produktu forma un izmērs pastāv
2,15 dienas, ja jums nepieciešama jauna produktu forma un izmērs

Iepakojums 24pcs / 36pcs / 48pcs parasts drošības iepakojums un tā tālāk Eksporta kartona kārba ar
olu dalītāju

MOQ 3000
Piegādes laiks 55 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta īpašības

1. Augsta kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2. ASTM pārbaude
3. Videi draudzīgs
4. Tas ir plaši paredzēts kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. keramikas sveču kontineri ar transmutācijas dekorēšanas veidu















 





 
 

 

 


